
Содржина: 

 

Катица Ќулавкова, Предговор. Горски венец на македонски јазик, прочитан од временска и 
вредносна дистанца. По повод 200-годишнината од раѓањето на Петар II Петровиќ Његош 
(1813–1851), V–XIX. 
Њеgош, Горски венец, 1–128. 
 


